UFF,NESS] ~ MILAND

RI 198,387,
DEL  15/11/43%%
REF £

0N

Ministero per i Beni e le Attivita' Culturali

Ufficio Centrale per i Beni Archeologici Architettonici Artistici e Storici
11 Direttore Generale

s et
- R

VISTA la legge | giugnol939 n. 1089, sulla ritela delle cose d'interesse artistico o storico,
VISTO il Decreto Legislativo 3 febbrajo 1993 n.29;
VISTA la nota prot. n.‘“ﬁb} del 57!4 /qg con la quale la competente Soprintendenza ha
_proposto a questo Ministero 1'emanazione di provvedimenti di tutela vincolistica ai sensi della citata
legge 1089/1939 dell’immobile appresso descritto; 5
RITENUTO che limmobile denominato Cascina Linterno, sito nel comune di Milano
via Fratelli Zoia n® 194, segnato in catasto al foglio 372 particells 63 confinante con
mappali 64-65-60-61-87-62-58~ via Fratelli Zoia, come dall'unita planimetria catastale, ha
interesse particolarmente importante, ai sensi della citata legge, per i motivi contenuti nella
relazione storico artistica allegata:

oy

DECRETA

I'immobile denominato Cascina Linterno, meglio individuato nelle premesse e descritto nelle
allegate planimetrie catastali e relazione storico-artistica, & dichiarato di interesse
particolarmente importante ai sensi della citata legge 1° giugno 1939.n° 1089 ¢ viene,
quindi, sottoposto a tutte le disposizioni di tutela contenute nella legge stessa.

La planimetria catastale ¢ la relazione storico-artistica fanno parte integrante del
presente decreto che sara notificato, in via amministrativa , at destinatari individuati nelle
relate di notifica del Comune di Milano.

A cura del Soprintendente per i Beni Ambientali e Architettonici di Milano esso verra,
quindi, trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avra efficacia anche nei
confronti di ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Avverso il presente decreto & ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il
Tribunale Amministrativo Regionale competente o, a scelta dell'interessato, avanti i
Tribunale Amministrativo del Lazio, secondo le modalitd di cui alla legge 06 dicembre
1971, n® 1034, ovvero ¢ ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato, ai sens: del
decreto del Presidente della Repubblica del 24 novembre 1971,n°1199, rispettivamente
entro 60 ¢ 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione del presente atto.

ROMAE - ¥ g MAR 1399

g1 ATTESTA CHE LA PRESENTE FOTOCORIA »
COMPOSTA DA naﬁﬁm £ CON- I Direttore ala

FORME AL oy

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CONTABILE
T (D Maria Crisnna Torves)

‘ Lonta

Detts Matie SERID

s T W ‘\SX‘ R PR RS 5 g s ¥ Pl & g WesaRe s
.\yg@{.,‘;%&.s Weeio % = L AT, -




